מדינת ישראל

אל עוזר מפעל כללי, ראש אגף החקירות, משטרת ישראל, תל-אביב

מס' אגף בתי-החולים, מסד הבריאות, ירושלים

43
53
64
65

מס' א* באור תשי"ג
16 בפברואר 1953

2/10 /12773

ס ו ד י ב י ו ח ר

מס' מסד 22
תאריך 4/1/53
מס' חקירה

הודון : העדר חיבוקות בתי-חולים ומבתי חיבוקות.
מכתבם: מס' ר/4-35514 מיום 19.10.52.
ומכתב שר המשטרה מס' 226-24/369-22.1.53.

אחרי שבלה מכתבם הנ"ל עשינו את כל האמצעים, על-ידי חשושים בושיטות בתי-החולים, לכצוא את הילדים הנעדרים, אך, לצערנו, ללא הצלחה.